
Uchwała Nr 30/104/12 
Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 16 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 
2012 r. zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu  przez organizacje pozarządowe i inne podmioty działające na 
terenie powiatu kolneńskiego. 

         Na podstawie art. 13 w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536 z późn. zm.) oraz realizując program współpracy powiatu z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami  na rok 2012 - Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

W celu wsparcia realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie powiatu,  ogłasza 
się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych odpowiadających zadaniom 
powiatu  w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, na warunkach 
określonych w załączniku do uchwały; 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                  Przewodniczący Zarządu 

                                                                                Henryk Duda 

Członkowie Zarządu: 

1) Adam Wojciech Sekściński …………………………………. 
2) Jan Lutrzykowski ………………………………….. 
3) Jerzy Rybka …………………………………………. 
4) Wiesław Zacharzewski ………………………….. 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 30/104/12 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 
z dnia 16 stycznia 2012 r.  

 
O G Ł O S Z E N I E 

 
Zarząd Powiatu Kolneńskiego ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację w 
2012 roku zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu,  odpowiadających zadaniom powiatu w tej sferze  - w celu 
wsparcia finansowego realizacji tych zadań  na zasadach i warunkach określonych w 
ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 
 
I. W konkursie mogą uczestniczyć: 
 
Organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące na terenie powiatu 
kolneńskiego działalność pożytku publicznego w rozumieniu ustawy,    
 
II. Zakres zadań i obszary wsparcia w 2012 r. 
 

1. Tworzenie warunków dla upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród  
dorosłych, dzieci i młodzieży, w tym osób niepełnosprawnych.  

2. Promowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego poprzez udział w 
masowych imprezach plenerowych sportowo - rekreacyjnych, 

3. Promocję powiatu kolneńskiego.  
 
III. Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację zadań: 
 

1. Na objęte konkursem zadania, z zakresu kultury fizycznej i sportu, w budżecie 
powiatu na 2012 r. przewidziano ogółem 35 000,00 zł.    

2. W 2011 r. – na realizację wszystkich zadań z tego samego zakresu 
wydatkowano 44 589,00 zł. 

 
IV. Zasady przyznawania dotacji na dofinansowanie realizacji zadań: 
 

1. W ramach środków przeznaczonych na zadania z zakresu kultury fizycznej i 
sportu – wsparcia finansowego w formie dotacji udziela się na realizację zadań 
przez organizacje pozarządowe (inne podmioty) których oferty zostaną  
wybrane w wyniku przeprowadzonego konkursu. 

2. O udzieleniu wsparcia w formie dotacji i o  jej wysokości  rozstrzyga Zarząd 
Powiatu, w drodze uchwały. 

3. Wysokość udzielonej dotacji może być niższa od wnioskowanej przez 
oferentów; W takim przypadku oferent może zmniejszyć zakres rzeczowy 
zadania lub wycofać swoją ofertę. 

4. Każda organizacja pozarządowa (inny podmiot), ze względu na potrzebę 
zaspokojenia na terenie powiatu w równym stopniu zgłoszonych potrzeb, 
może złożyć maksymalnie dwie oferty na realizację zadań w 2012 r. 



5. Wnioskowana dotacja zgodnie z § 9 Uchwały Nr  XI/66/11 Rady Powiatu 
Kolneńskiego z dnia 6 grudnia 2011 r. w sprawie programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2012 rok. nie może 
przekraczać 80% kosztów finansowych realizacji całości zadania. W przypadku 
wniosku o dofinansowanie w wysokości 100% planowanych kosztów, oferta 
powinna zawierać szczegółowe  uzasadnienie, dlaczego wnioskodawca ubiega 
się o dofinansowanie w takiej wysokości. 

 
V. Termin i warunki realizacji zadań: 
 

1. Wsparciem finansowym w formie dotacji objęte zostaną zadania  realizowane   
w ciągu 2012 roku - na terenie powiatu kolneńskiego.  

2. Szczegółowe warunki ich realizacji zostaną określone w umowie, zawartej 
odrębnej dla każdego zadania. Wzór umowy określony został w 
Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. 
w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji 
zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania zadania  (Dz.U. z 
2011 r. Nr 6, poz. 25) 

  
VI. Termin składania ofert: 

1. Oferty realizacji zadań objętych konkursem, sporządzone według 
obowiązującego wzoru  i podpisane przez uprawnione do tego osoby,  należy 
składać w Starostwie Powiatowym w Kolnie, 18-500 Kolno ul. 11 Listopada 1 – 
w terminie od dnia 18 stycznia 2012 r. do dnia 9 lutego 2012 r.  
(pocztą lub w sekretariacie Starostwa, w godzinach pracy Urzędu 730 - 1530). 

2. Druki ofert można pobrać w Starostwie Powiatowym w Kolnie - w Wydziale 
Spraw Społecznych i Promocji Powiatu – pokój 219 (lub bezpośrednio z 
wydruku na stronie BIP)  

 
VII. Terminy, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert określa 

szczegółowo Rozdział IV  Uchwały Nr  XI/66/11 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 6 
grudnia 2011 r. w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i 
innymi podmiotami na 2012 rok. 
 

 

http://www.umwp-podlasie.pl/bip/powiat/kolno/index.asp?pid=wydrukkonku
http://www.umwp-podlasie.pl/bip/powiat/kolno/index.asp?pid=wydrukkonku

